
 

 

Boletim de Serviço – Ano VII- N. 14 – 2ª Quinzena de Julho de 2015 
 
 
 

CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO PÚBLICO 

SAFS Setor de Administração Federal - Q 02, Lote 03 
Brasília – DF 

CEP: 70.070-600 
Telefone: (61) 3366-9100 

www.cnmp.gov.br 

Rodrigo Janot 
Presidente 

Alessandro Tramujas Assad 
Corregedor Nacional 

 
Leonardo de Farias Duarte 

Ouvidor do CNMP 
 

Blal Yassine Dalloul 
Secretário-Geral 

 

 

 

ÍNDICE 
 

 
Secretaria Geral ............................................................................................................01 

 

 

 

Secretaria Geral 

 

 

PORTARIA CNMP-SG Nº 134, 

 DE 27 DE JULHO DE 2015.  

 

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso 
das atribuições previstas no art. 14, caput, do Regimento Interno do Conselho Nacional do 
Ministério Público – RICNMP, e no art. 2°, I, da Portaria           CNMP-PRESI n° 94, de 14 de 
dezembro de 2010, resolve: 

Art. 1º Designar os servidores Felipe Belo da Silva, matrícula n° 22.317, e Adriana Maria 
Gomes, matrícula n° 22.298, para atuarem como fiscais, titular e substituta,             

http://www.cnmp.gov.br/


 

 
 

2/3 

respectivamente, do Contrato CNMP nº 009/2015, celebrado entre o CNMP e  Eldex         
Distribuidora de Jornais e Revistas LTDA-ME, que tem por objeto a entrega de revistas e   
jornais impressos e a disponibilização de senhas de acesso on-line. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Brasília-DF, 27 de julho de 2015. 

 

BLAL YASSINE DALLOUL 

  

 

PORTARIA CNMP-SG Nº 135,  

 DE 27 DE JULHO DE 2015.  

 

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de 
suas atribuições, RESOLVE: 

Art. 1° Alterar a data da 1ª Reunião de Análise da Estratégia (RAE), estabelecida no artigo 1º 
da Portaria CNMP-SG nº 12, de 13 de janeiro de 2015, publicada no Boletim de Serviço n° 01, 
da 1ª Quinzena de janeiro de 2015, com redação dada pela Portaria CNMP-SG nº 97, de 3 de 
junho de 2015, conforme o que segue: 

1ª Reunião 09/09/15 

Art. 2º  Alterar a data da 4ª Reunião do Comitê de Governança Corporativa e da Estratégia 
(CGCE), estabelecida no artigo 2º da Portaria CNMP-SG nº 12, de 13 de janeiro de 2015, 
publicada no Boletim de Serviço n° 01, da 1ª Quinzena de janeiro de 2015, conforme o que 
segue: 

4ª Reunião 02/09/15 

Art. 3º Revogar a Portaria CNMP-SG nº 97, de 3 de junho de 2015. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Brasília-DF, 27 de julho de 2015. 

 

 

BLAL YASSINE DALLOU



 

 

 

 

 
E X P E D I E N T E 

 

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Boletim de Serviço nº 14 - Ano VII 

2ª Quinzena de Julho de 2015 

 

Diagramação: João de Jesus dos Santos Brito 
Técnico Administrativo 

Telefone: 3366-9137 ou 3315-9437 
 

Responsável: Daniel Yoshimitsu Kuwae 

Coordenador de Contratos e Serviços   

 


